СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                              РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]     «15» апреля 2022 года                                                                            № 81

О внесении изменений в решение Совета депутатов Сергеевского сельского поселения от 08.08.2017  №  94 «Об утверждении правил благоустройства и содержания территории Сергеевского сельского поселения»

Руководствуясь от 24.06.1998 N 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Уставом Сергеевского поселения Оконешниковского муниципального района, Совет депутатов Сергеевского сельского поселения, -
РЕШИЛ:

1. Дополнить  в п. 3.6.3 Правил благоустройства и содержания территории Сергеевского сельского поселения, следующего содержания: «3.6.3. транспортирование отходов - перевозка отходов автомобильным, железнодорожным, воздушным, внутренним водным и морским транспортом в пределах территории Российской Федерации, в том числе по автомобильным дорогам и железнодорожным путям, осуществляемая вне границ земельного участка, находящегося в собственности индивидуального предпринимателя или юридического лица либо предоставленного им на иных правах».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию), а также размещению на сайте администрации Сергеевского поселения Оконешниковского муниципального района и вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

	Председатель Совета депутатов Сергеевского  сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области

_______________ Н.С.Балабкина

	Глава Сергеевского  сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области

________________ Н.П.Шевкопляс